[bookmark: _GoBack]別記第４号様式（第７条関係）
                                                          　年　月　日

　熊本県知事　　　　　　様

                          申請者　所在地
                                  名　称
                                  代表者氏名 　　　     　　　　　印

熊本県企業立地促進補助金交付申請書
　熊本県企業立地促進補助金として金              円を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第３条及び熊本県企業立地促進補助金交付要項第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　適用事業所指定書の日付及び番号

２　事業種目

３　事業所の名称

４　事業所の所在地

５　操業開始年月日

６　補助金額算定基礎
      ・投下固定資産額      　　  円
      ・新規雇用者数              人
	      （内訳）
	ア　県内での新規雇用に伴う者　　　　　人

	イ　県外からの配置転換に伴う者　　　　人

      ・事業所賃借料　　　　　　　円

交付申請書添付書類一覧
	取得者
住所・氏名
	旧所有者
住所・氏名

物件の所在

地目
	面積
（㎡）
	取得価格
（円）

合　　　　　　　　計

１　土地取得状況明細表

・　登記簿謄本（写）を添付してください。

２　投下固定資産設備明細

設備名

数量

取得年月日
	減価償却
開始年月日

取得価格
	耐用
年数
	特別償却
の有無

備考

注）（１）土地、（２）建物及び附属設備、（３）機械及び装置、（４）船舶、（５）航空機、（６）車輌及び運搬具、（７）工具、器具及び備品の順に記載し、それぞれ小計を算出してください。
３　従業員名簿
（立地協定締結日のもの）
	氏名
	性別
	役職名
	採用
年月日
	退職
年月日
	住所
	備考

４　従業員名簿
（操業開始日現在のもの）
	氏名
	性別
	役職名
	採用
年月日
	退職
年月日
	住所
	備考

５　決　算　月

６　関与税理士の住所、氏名
　　住　所
　　氏　名
　　電　話

７　本申請書作成者氏名
　　所　属
　　役職名
　　氏　名
　　（本件についてお尋ねすることがありますので、実質的な工場等内の作成者の方を記入してください。）

８　その他の添付書類
　（１）　建築確認通知書（写）又は工事着工届（写）
　（２）　図面　　ａ　工場等建屋平面図
　　　　　　　　　ｂ　敷地内主要施設配置図

別記第５号様式（第７条関係）
　                                                          年　月　日

　熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
                                    名　称
                                    代表者氏名　　　　　　　　　　印

熊本県企業立地促進補助金実績報告書
　熊本県企業立地促進補助金交付要項第７条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。
                                   記
１　適用事業所指定書の日付及び番号
２　事業種目
３　事業所の名称
４　事業所の所在地
５　補助金額算定基礎

	区　分
	投下固定資産額（円）（消費税抜き）

	区　分
	総　員

	所要金額
	支払済額

	土　　地
建　　物

機械装置
工具器具

	新・増設部分

	合　　計

	合　　計

	事業所賃借料（  年　月～  年 月分）

事務所賃借料
（単位：円）
	年
	月
	家賃月額
（消費税抜）

	合　　計